
Pachet pt. Spital Jud. de Urg. M-Ciuc

I.D.: 41435190

Data publicarii	07.01.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.418,39 RON - 1.418,39 RON

Descriere: Gresie Padova verde 33*33 4.89mp*27.02=132.13 Faianta alba 20*30 7.20 mp*25.84=186.05 Gips carton verde 12.48 mp*11.34=141.52 Adeziv faianta CM 11 15 buc*35.50=532.50 Surub gips carton 1000 buc*0.03=30.00 Gresie Petrol 30*30 7.65 mp*51.79=396.19
